
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 27 червня 2024 року                          м. Біла Церква                           № 5834-57-VIII  

 

Про безоплатну передачу з балансу 

комунальних підприємств та комунального 

закладу Білоцерківської міської ради на 

баланс виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради майна 

 

Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови, секретаря міської 

ради Вовкотруба В.Г., на підставі листа Білоцерківського районного управління поліцій 

Головного управління Національної поліції в Київській області від 10 червня 2024 року № 

15315/109/1100/012024,  відповідно до частини другої статті 42, частин першої, п’ятої статті 

59, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 27 квітня  2018 року № 2187-50-VІІ 

«Про визначення виконавця послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій гуртожитків, які перебувають у власності територіальної громади міста Біла 

Церква, та безоплатну передачу їх з балансу житлово-експлуатаційних контор міської ради 

№№ 1, 6, 7 на баланс комунального підприємства міської ради «Міська служба замовника», 

від 27 грудня  2018 року № 3202-63-VІІ «Про визначення балансоутримувачів нежитлових 

приміщень комунальної власності територіальної громади міста Білої Церкви в особі 

Білоцерківської міської ради, які знаходяться в багатоквартирних будинках», від 16 червня 

2022 року № 2776-30-VІІІ «Про безоплатну передачу з балансу управління культури і 

туризму Білоцерківської міської ради на баланс комунального закладу Білоцерківської 

міської ради Білоцерківська централізована клубна система майна», міська рада вирішила: 

 

1. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційній 

конторі № 1 передати безоплатно з свого балансу, а виконавчому комітету Білоцерківської 

міської ради прийняти на баланс майно, а саме: нежитлове приміщення, загальною площею 

58,0 м2, що знаходиться за адресою: приміщення 142, вулиця Івана Мазепи, будинок 67а, 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область. 

2. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційній 

конторі № 7 передати безоплатно з свого балансу, а виконавчому комітету Білоцерківської 

міської ради прийняти на баланс майно, а саме:  

- нежитлове приміщення, загальною площею 104,1 м2, що знаходиться за адресою: 

приміщення 109, вулиця Героїв Крут, будинок 47, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область; 

- нежитлове приміщення, загальною площею 82,9 м2, що знаходиться за адресою: 

приміщення 344, проспект Незалежності, будинок 55, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район, Київська область. 

3. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Міська служба 

замовника» передати безоплатно з свого балансу, а виконавчому комітету Білоцерківської 

міської ради прийняти на баланс майно, а саме: частину будівлі (гуртожиток) першого 



2 

 

поверху літ. «А-5» загальною площею 73,8 м2 (номера приміщень у складі об’єкта 

нерухомого майна частина 3, 4, 5, 20), що знаходиться за адресою: вулиця Шолом-Алейхема, 

будинок 86, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область. 

4. Комунальному закладу Білоцерківської міської ради  Білоцерківська централізована 

клубна система передати безоплатно з свого балансу, а виконавчому комітету 

Білоцерківської міської ради прийняти на баланс майно, а саме:  

- частина будівлі, будинку культури першого поверху літ. А, загальною площею 28,0 м2 

(номера приміщень у складі об’єкта нерухомого майна 114, 115, 116, 117), що знаходиться за 

адресою: вулиця Замкова, будинок 66Б, село Піщана, Білоцерківський район, Київська 

область; 

- частина будівлі, будинку культури першого поверху літ. А, загальною площею 26,6 м2 

(номера приміщень у складі об’єкта нерухомого майна 104, 105, 106),  що знаходиться за 

адресою: вулиця Польова, будинок 1В, село Дрозди, Білоцерківський район, Київська 

область. 

5. Приймання - передачу майна, зазначеного в пунктах 1, 2, 3, 4 цього рішення, 

здійснити комісійно за актами приймання - передачі у відповідності до вимог чинного 

законодавства України. 

6. Виконавчому комітету Білоцерківської міської ради забезпечити внесення змін до 

реєстрів бухгалтерського обліку та належне утримання майна, зазначеного в пунктах 1, 2, 3, 

4 цього рішення, в порядку визначеному чинним законодавством України. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

Секретар міської ради                                                                             Володимир ВОВКОТРУБ 

 


